
      UNIWERSYTET                                          
MIKOŁAJA KOPERNIKA 
         W TORUNIU 

UCHWAŁA Nr 108 
 

Senatu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 
 

z dnia 24 czerwca 2014 r. 
 

w sprawie prowadzenia studiów w języku angielskim na kierunku chemia                                     
na Wydziale Chemii 

 
Na podstawie art. 164 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 1 uchwały Nr 79 Senatu 
Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu z dnia 27 maja 2014 r. w sprawie trybu 
tworzenia nowego kierunku studiów wyższych, poziomu i profilu kształcenia, formy studiów 
i specjalności oraz prowadzenia na istniejącym kierunku studiów w języku obcym 

 

S e n a t   uchwala,  co następuje: 

§ 1 

Na kierunku chemia prowadzonym na Wydziale Chemii od roku akademickiego 2014/2015 
studia stacjonarne pierwszego stopnia będą prowadzone również w języku angielskim. 

§ 2 

Na studiach, o których mowa w § 1w języku angielskim będą: 
1) prowadzone sprawdziany wiedzy lub umiejętności w trakcie przyjęć na studia, 
2) prowadzone zajęcia dydaktyczne, sprawdziany wiedzy lub umiejętności oraz 

egzaminy dyplomowe, 
3) przygotowywane prace dyplomowe. 

§ 3 

Za studia prowadzone w języku angielskim pobierane będą opłaty w wysokości ustalonej  
przez rektora. 

§ 4 

W załączniku do zarządzenia nr 63 Rektora UMK z dnia 27 listopada 2003 r. w sprawie 
kodowania rodzajów i systemów studiów oraz struktury organizacyjnej Uniwersytetu 
Mikołaja Kopernika, w części dotyczącej Wydziału Chemii dopisuje się: 
 
„06 55 00 00 00 – studia stacjonarne w języku angielskim 
  06 55 02 00 00 – studia stacjonarne w języku angielskim pierwszego stopnia 
  06 55 02 05 00 – kierunek: chemia”.  

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 24 czerwca 2014 r. 
 
 

Przewodniczący Senatu 
 
 
prof. dr hab. Andrzej Tretyn 
             R e k t o r 


